
8

2

3

8

7

1

5

6

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年7月18日（水）3回浦和3日

 9R サラ系一般　Ｃ３二三四 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：136,000 円　／　4 着：104,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 アールテンダネス
父:クロフネ  母:チルシーカー

牝  4 酒井忍
54.0

1:31.6
(－)

3-3-2-1 39.2 － 1 433
(+7)

宇野木数徳（浦和）
岡本育枝
日の出牧場

2 2 カペッリーニ
父:ブラックタキシード  母:ネバータッチミー

牝  4 森泰斗
54.0

1:32.4
(4)

4-4-4-3 39.2 － 4 433
(-1)

平山真希（浦和）
南春夫
高岸　順一

3 3 タキシードカメン
父:ブラックタキシード  母:カネショウローズ

牡  4 水野貴史
56.0

1:32.5
(クビ)

2-2-1-2 40.2 － 2 445
(+10)

酒井一則（浦和）
池田正孝
長浜　忠

4 9 スプリッツァー
父:アッミラーレ  母:ラストドーター

牝  7 須藤優
54.0

1:33.4
(5)

5-5-5-5 40.0 － 8 486
(+3)

川村守男（浦和）
（有）三枝牧場
三枝牧場

5 8 イケノエルニド
父:プレシャスカフェ  母:ジョウノエルニド

牝  4 山崎真
54.0

1:33.4
(アタマ)

1-1-3-4 40.7 － 3 450
(0)

柘榴浩樹（浦和）
池添安雄
池添　安雄

6 1 セイエイブルン
父:タヤスツヨシ  母:カガヤキ２

牝  4 吉本隆記
54.0

1:33.5
(3/4)

9-10-9-6 38.6 － 10 458
(-1)

小嶋一郎（浦和）
星野英夫
桑田フアーム

7 5 リバースゼロ
父:アルカセット  母:ココニサチアリ

牡  5 岡田大
56.0

1:33.9
(2)

7-7-6-7 39.7 － 6 473
(+2)

蓬田稔（浦和）
新井悟
原田牧場

8 6 トップシュール
父:マンハッタンカフェ  母:オフユーゴー

牡  4 東川公則
56.0

1:34.1
(1)

8-8-8-8 39.5 － 9 414
(+4)

内野健二（浦和）
（有）コオロ
聖心台牧場

9 7 ハニカミスマイル
父:イーグルカフェ  母:ホホエミ

牝  5 加藤和博
54.0

1:34.5
(2)

6-6-7-9 40.2 － 5 452
(-1)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
今井牧場

10 4 キャニオントラップ
父:タニノギムレット  母:ブラッシングストーム

牡  4 秋元耕成
56.0

1:34.7
(1 1/2)

10-9-10-10 39.8 － 7 466
(+2)

野口孝（浦和）
（有）谷川牧場
谷川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,10,2,9,7,5,6,1,4

8,3,10,2,9,7,5,6,4,1

3,10,8,2,9,5,7,6,1,4

10,3,2,8,9,1,5,6,7,4

払戻金
単 勝 10 160円

複 勝 10 110円

2 180円

3 160円

ワイド 2-10 350円

3-10 240円

2-3 680円

枠 連 2-8 790円

枠 単 8-2 680円

馬 連 2-10 820円

馬 単 10-2 1,220円

3連複 2-3-10 1,020円

3連単 10-2-3 4,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


