9R サラ系一般 C3二三四						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
【本	賞金	2】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3	着:136	5,000 円 / 4	着:104,000 円	9 / 5 着	: 80,	000 円			
着	忰 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8 1	0 アールテンダネス 父:クロフネ 母:チルシーカー	牝 4	酒井忍 54.0	1:31.6 (-)	3-3-2-1	39.2	_	1	433 (+7)	宇野木数徳(浦和) 岡本育枝 日の出牧場
2	2 2	カペッリーニ 父:ブラックタキシード 母:ネバータッチミー	牝 4	森泰斗 54.0	1:32.4 (4)	4-4-4-3	39.2	_	4	433 (-1)	平山真希(浦和) 南春夫 高岸 順一
3	3 3	タキシードカメン 父:ブラックタキシード 母:カネショウローズ	牡 4	水野貴史 56.0	1:32.5 (クビ)	2-2-1-2	40.2	_	2	445 (+10)	酒井一則(浦和) 池田正孝 長浜 忠
4	8 9	スプリッツァー 父:アッミラーレ 母:ラストドーター	牝 7	須藤優 54.0	1:33.4 (5)	5-5-5-5	40.0	_	8	486 (+3)	川村守男(浦和) (有)三枝牧場 三枝牧場
5	7 8	↑ イケノエルニド 父:ブレシャスカフェ 母:ジョウノエルニド	北 4	山崎真 54.0	1:33.4 (アタマ)	1-1-3-4	40.7	_	3	450 (0)	柘榴浩樹(浦和) 池添安雄 池添 安雄
6	1 1	セイエイブルン 父:タヤスツヨシ 母:カガヤキ2	牝 4	吉本隆記 54.0	1:33.5 (3/4)	9-10-9-6	38.6	-	10	458 (-1)	小嶋一郎(浦和) 星野英夫 桑田フアーム
7	5 5	; リバースゼロ 父:アルカセット 母:ココニサチアリ	牡 5	岡田大 56.0	1:33.9	7-7-6-7	39.7	_	6	473 (+2)	蓬田稔(浦和) 新井悟 原田牧場
8	6 6	トップシュール 父:マンハッタンカフェ 母:オフユーゴー	牡 4	東川公則 56.0	1:34.1 (1)	8-8-8-8	39.5	-	9	414 (+4)	内野健二 (浦和) (有) コオロ 聖心台牧場
9	7 7	<ul><li>ハニカミスマイル 父:イーグルカフェ 母:ホホエミ</li></ul>	牝 5	加藤和博 54.0	1:34.5	6-6-7-9	40.2	_	5	452 (-1)	川島豊(浦和) (株)ファーストビジョン 今井牧場
10	4 4	‡ キャニオントラップ 父:タニノギムレット 母:ブラッシングストーム	牡 4	秋元耕成 56.0	1:34.7 (1 1/2)	10-9-10-10	39.8	-	7	466 (+2)	野口孝(浦和) (有)谷川牧場 谷川牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,3,10,2,9,7,5,6,1,4
2コーナー	8,3,10,2,9,7,5,6,4,1
3コーナー	3,10,8,2,9,5,7,6,1,4
4コーナー	10,3,2,8,9,1,5,6,7,4

## ● 払戻金

単 勝	10	160円
複 勝	10	110円
	2	180円
	3	160円

ワイド	2-10	350円
	3-10	240円
	2-3	680円

枠 連	2-8	790円
枠 単	8-2	680円
馬連	2-10	820円
馬単	10-2	1,220円

3連複	2-3-10	1,020円
3連単	10-2-3	4,630円